até

INSS/

Goiás

Prev

IRRF
Outros

Descontos

0,00 3.500,00 411,29 108,51 0,00 3.480,20

0,00 3.500,00 301,40 44,60 700,00 2.854,00

0,00 3.500,00 411,29 108,51 0,00 3.480,20

0,00 10.500,00 1.123,98 261,62 700,00 9.814,40

ENDEREÇO: RUA 94

CNPJ: 21236845000231

PERÍODO: 01/01/2021 31/01/2021

XLV - Folha de Pagamento

EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO REGER DE EDUCACAO CULTURA E TECNOLOGIA

UNIDADE CONTRATANTE: INSTITUTO REGER

Descontos
Salário

Líquido

Encargos

FGTS PIS

INSS/

Goiás

Prev

07/01/2021 0,00 0,00 0,00

Servidor Público

Nome Cargo
Salário

Bruto

13°

Salário

Férias +

Abono
Gratific.

Salário

Família

Outras

Verbas

Rescisórias

Total Proventos
Data

Admissão

Data

Rescisão

3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

RENI MARIA JACOB Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-103.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 02/09/2020 0,00 0,00 0,00

OSEAS FERANDES DA SILVA Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-10

10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Data/Hora da Emissão: 02/03/2021 09:18:30 Página 1/1

BRENDELL DOS REIS CANDIDO Diretor de Colégio Tecnológico - DAID-103.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 03/09/2020 0,00 0,00 0,00

Total:

Responsável Legal: